1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: Indica ao Senhor Prefeito, para que solicite junto aos Departamentos Competentes a prorrogação do prazo da entrega dos documentos para concessão subsídio escolar.

DESPACHO

       SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                            PRESIDENTE DA MESA
INDICAÇÃO N.º         DE 2014
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E SENHORAS VEREADORAS,

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, Luís Gustavo Antunes Stupp, para que Vossa Excelência solicite junto aos Departamentos Competentes a possibilidade da prorrogação do prazo da entrega dos documentos para subsídio escolar de 28 de Março para 28 de Abril.
JUSTIFICATIVA
A prorrogação do subsídio escolar ocorre por conta de diversas solicitações feitas pelos universitários a este Vereador estes alegam necessidade maior prazo visto que o subsídio passa por estudos para possíveis alterações e o prazo maior vai garantir o benefício dentro dos novos moldes que estão sendo estudados e evitar que estudantes sejam prejudicados.

SALA DAS SESSÕES “VEREADOR SANTO RÓTOLLI” AOS 06 DE MARÇO DE 2014
                             DANIEL GASPARINI DOS SANTOS
“DANIEL SANTOS”
VEREADOR DO PARTIDO VERDE

 LUIS ROBERTO TAVARES

VEREADOR DO PARTIDO SOLIDARIEDADE
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP